
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR PAZARLAMA ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

13.12.2018 - 13.12.2018 tarihleri arasında NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile
ilgili olarak 2,21 - 2,6 TL fiyat aralığından 5.400.000 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 13.12.2018 tarihi itibariyle %15,88 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ÇUBUKLU MAH. O.VELİ KANIK CAD., YAKUT SK ERYILMAZ PLAZA N:3 K:2, KAVACIKAdres :

02165370000  02165370370Telefon / Faks :

NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

13.12.2018 Alım 4.671 2,21 10.322,91 3.173.392 5,88 3.178.063 5,89

13.12.2018 Alım 2.584 2,22 5.736,48 3.178.063 5,89 3.180.647 5,89

13.12.2018 Alım 2.344 2,23 5.227,12 3.180.647 5,89 3.182.991 5,89

13.12.2018 Alım 8.889 2,26 20.089,14 3.182.991 5,89 3.191.880 5,91

13.12.2018 Alım 254.000 2,27 576.580 3.191.880 5,91 3.445.880 6,38

13.12.2018 Alım 505.000 2,28 1.151.400 3.445.880 6,38 3.950.880 7,32

13.12.2018 Alım 1.496.846 2,29 3.427.777,34 3.950.880 7,32 5.447.726 10,09

13.12.2018 Alım 1.614.774 2,3 3.713.980,2 5.447.726 10,09 7.062.500 13,08

13.12.2018 Alım 1.003.642 2,31 2.318.413,02 7.062.500 13,08 8.066.142 14,94

13.12.2018 Alım 259.157 2,32 601.244,24 8.066.142 14,94 8.325.299 15,42

13.12.2018 Alım 7.753 2,33 18.064,49 8.325.299 15,42 8.333.052 15,43

13.12.2018 Alım 6.785 2,34 15.876,9 8.333.052 15,43 8.339.837 15,44

13.12.2018 Alım 37.512 2,35 88.153,2 8.339.837 15,44 8.377.349 15,51

13.12.2018 Alım 3 2,38 7,14 8.377.349 15,51 8.377.352 15,51

13.12.2018 Alım 11.003 2,39 26.297,17 8.377.352 15,51 8.388.355 15,53

13.12.2018 Alım 5.407 2,4 12.976,8 8.388.355 15,53 8.393.762 15,54

13.12.2018 Alım 28.182 2,41 67.918,62 8.393.762 15,54 8.421.944 15,6

13.12.2018 Alım 3.819 2,48 9.471,12 8.421.944 15,6 8.425.763 15,6

13.12.2018 Alım 2.153 2,49 5.360,97 8.425.763 15,6 8.427.916 15,61

13.12.2018 Alım 29.990 2,5 74.975 8.427.916 15,61 8.457.906 15,66

13.12.2018 Alım 9.369 2,53 23.703,57 8.457.906 15,66 8.467.275 15,68

13.12.2018 Alım 2 2,54 5,08 8.467.275 15,68 8.467.277 15,68

13.12.2018 Alım 3.614 2,55 9.215,7 8.467.277 15,68 8.470.891 15,69

13.12.2018 Alım 8.003 2,56 20.487,68 8.470.891 15,69 8.478.894 15,7

13.12.2018 Alım 15.283 2,57 39.277,31 8.478.894 15,7 8.494.177 15,73

13.12.2018 Alım 1.038 2,58 2.678,04 8.494.177 15,73 8.495.215 15,73

13.12.2018 Alım 2.054 2,59 5.319,86 8.495.215 15,73 8.497.269 15,74

13.12.2018 Alım 76.123 2,6 197.919,8 8.497.269 15,74 8.573.392 15,88

TOPLAM ALIŞ 5.400.000 12.448.478,9

0TOPLAM SATIŞ 0


